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GBPUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son dalgalı hareketlerin ardından yataylaşma ve yön arayışına 
girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (1,3465) hem EMA(20) 1,3458 hem de EMA(50) 1,3455 seviyelerinin 
hemen üzerinde/sınırında seyretmesi, kısa vadeli momentumun hafif pozitif olsa da kararsız bir görünüm 
sergilediğini göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,3457) hemen üzerinde kümelenmesi ve üst banda (1,3464) 
yakın hareket etmesine rağmen kalıcı bir kırılma gerçekleştirememesi, piyasada sıkışma ve yakın vadede 
yön arayışı olduğunu teyit etmektedir. Bantların daralma eğilimi, kısa vadede bir kırılma ihtimalini 
artırırken, bu kırılımın teyidi için 30 dakikalık kapanışlar kritik önem taşımaktadır. Orta bant çevresinde 
oluşan fiyat hareketleri, kararsızlığın sürdüğünü göstermektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin hafif üzerinde olması ve fiyatın her iki ortalamanın 
da üzerinde konumlanması, teknik görünümün zayıf da olsa pozitif tarafta olduğunu göstermektedir. Ancak 
ortalamaların birbirine çok yakın olması nedeniyle bu bölge, kısa vadede güçlü bir denge alanı (pivot)
olarak çalışmaktadır.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm nötr–hafif pozitif. Fiyatın 1,3464 (Bollinger Üst) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda yukarı yönlü momentumun güçlenmesinden söz edilebilir. Buna 
karşılık, ortalamaların altına sarkılması ve özellikle 1,3451 (Bollinger Alt) seviyesinin kırılması durumunda 
kısa vadeli baskının artması ve düzeltmenin derinleşmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, yön için net bir 
kırılım bekleyen ve sıkışma içerisinde olan bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

GBPUSD

EURUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son dönemdeki aşağı yönlü hareketin ardından bir toparlanma çabasına girdiği 
ve kısa vadede ana ortalamalar üzerinde tutunma ve denge arayışı içerisinde olduğu görülmektedir. Güncel fiyatın 
(1,1639) hem EMA(20) 1,1634 hem de EMA(50) 1,1637 seviyelerinin hemen üzerinde seyretmesi, kısa vadeli 
momentumun kararsız olduğunu ancak alıcıların kontrolü ele alma çabasında olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,1634) üzerinde hareket etmesi ve üst banda (1,1638) çok yakın 
konumlanması, düşüş baskısının ardından gelen toparlanmanın bir karar aşamasında olduğunu teyit etmektedir. 
Bantların nispeten daralma eğiliminde olması piyasada bir enerji birikimine işaret ederken, fiyatın ortalamaların 
üzerinde konumlanması nedeniyle üst bandın kalıcı kırılması durumunda yeni atakların tetiklenebileceği ve 
momentumun yukarı yönlü hızlanabileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20) ve EMA(50) seviyelerinin birbirine çok yakın olması ve fiyatın bu bölgenin hemen 
üzerinde bulunması, teknik görünümün toparlanma emaresi gösterdiğini teyit eder. Bu aşamada ortalamalar, yukarı 
yönlü denemelerin devamında olası geri çekilmeleri karşılayabilecek en güçlü dinamik destek bölgesi olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm nötr-pozitif ve toparlanma eğiliminde. Fiyatın 1,1638 (Bollinger Üst) seviyesi üzerine çıkıp 30 
dakikalık kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda toparlanma çabasının daha belirgin bir yükseliş hareketine 
evrilmesinden söz edilebilir. Buna karşılık, ortalamaların altına yeniden sarkılması ve özellikle alt bandın (1,1629) 
kırılması durumunda momentumun yeniden satıcılar lehine dönmesi ve düşüşün derinleşmesi beklenebilir. Mevcut 
teknik yapı, alıcıların inisiyatif almaya çalıştığı ancak net bir kırılım için üst bandın üzerindeki kalıcılığın kritik olduğ u bir 
piyasa görünümüne işaret etmektedir.

EURUSD

Destekler: 1,34559 – 1,34512 – 1,34350 Dirençler: 1,34642 – 1,34800 – 1,35000 

Destekler: 1,16340 – 1,16372 – 1,16296 Dirençler: 1,16385 – 1,16500 – 1,16650 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
12:00 EU *** Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (May) 3,20% 3,00%

17:00 US *** İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Nis) 6,860M 6,866M

Ekonomik AjandaYeni günde veri akışı görece sakin; küreselde Euro Bölgesi’nden 
TÜFE, içeride ise  dış ticaret rakamaları öne çıkıyor.İran'ın ABD 

ile müzakereleri durdurmanın yanı sıra  Hürmüz Boğazı'nı 

"tamamen engelleyeceğine" dair haberler sonrasında 🇺🇸 ABD 
vadeliler ve Asya eksi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 2026 yılında ulaştırma 
alanında 188 projeyi hizmete açmayı hedeflediklerini 

belirterek, bunların 144'ünün karayolu projesi olduğunu 
açıkladı.Donald Trump, İran'ın görüşmeleri askıya aldığı 

yönündeki açıklamalarına rağmen iki ülke arasındaki 
müzakerelerin "hızlı bir tempoda" sürdüğünü söyledi.ABD 

merkezli yapay zeka şirketi Anthropic,planlanan ilk halka arz 

süreci kapsamında 🇺🇸 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 
Komisyonuna (SEC) taslak kayıt beyanını gizli olarak sunduğunu 

açıkladı.



XAUUSD

XAUUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki sert dalgalanmaların ardından güçlü bir toparlanma atağına kalktığı 
ve yükseliş ivmesini sertleştirerek ana trendin yukarı yönlü güç kazandığı görülmektedir. Güncel fiyatın (4525,07) hem 
EMA(20) 4496,99 hem de EMA(50) 4496,83 seviyelerinin oldukça üzerinde seyretmesi, kısa ve orta vadeli momentumun 
tamamen alıcılar lehine döndüğünü göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın üst bandın (4519,76) dışına taşmış olması, yükseliş trendinin aşırı alım bölgesine girdiğini 
ve ivmesinin hızlandığı süreci teyit etmektedir. Bantların yukarı yönlü sert bir şekilde açılması oynaklığın ve trend 
gücünün arttığını gösterirken, fiyatın bandın dışına çıkması nedeniyle kısa vadede kâr realizasyonları ile bant içine doğru 
yaşanabilecek geri çekilmelerin sağlıklı bir düzeltme olarak görülebileceği unutulmamalıdır. Fiyatın ortalamalardan bu 
denli uzaklaşması nedeniyle orta banda (4492,01) doğru her an bir düzeltme gelebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin hemen üzerine çıkmış olması ve fiyatın her iki ana ortalamanın 
da üzerinde konumlanması, teknik görünümün pozitif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada ortalamalar, 
yukarı yönlü ana hareketin devamında olası sert geri çekilmeleri karşılayabilecek en güçlü dinamik destek bölgeleri 
olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm kuvvetli pozitif. Fiyatın üst bant (4519,76) seviyesi üzerinde 30 dakikalık kapanışlarla kalıcılık 
sağlaması durumunda yükseliş trendinin yeni zirveler hedefleyerek sürmesinden söz edilebilir. Buna karşılık, 
ortalamalardan ve bantlardan gelen bu ani uzaklaşma nedeniyle 4500-4520 bölgesine doğru yaşanabilecek bir geri 
çekilme, trendin devamı için teknik bir güç toplama süreci olarak değerlendirilmelidir. Mevcut teknik yapı, ana yönün 
yukarı olduğu ve alıcıların piyasaya hakim olduğu güçlü bir görünüm sergilemektedir.

NASDAQ

NDX 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki güçlü yükseliş hareketinin ardından tepe bölgelerinde bir miktar kar 
realizasyonu yaşadığı ve ana ortalamalar üzerinde tutunma çabası içerisinde olduğu görülmektedir. Güncel fiyatın 
(30.514,74) hem EMA(20) 30.449,25 hem de EMA(50) 30.267,25 seviyelerinin üzerinde seyretmesi, kısa ve orta vadeli 
momentumun halen alıcılar lehine güçlü olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (30.427,73) üzerinde hareket etmesi ve üst banda (30.644,52) göre zirve 
bölgesinde dengelenmesi, yükseliş trendinin canlılığını koruduğunu ancak bir soluklanma sürecine girdiğini teyit 
etmektedir. Bantların yukarı yönlü eğilimini sürdürmesi ana trendin pozitif tarafta kalmaya devam ettiğini gösterirken, 
fiyatın ortalamaların üzerinde konumlanması nedeniyle bu bölgelerden destek alınması durumunda yeni zirve 
denemelerinin tetiklenebileceği ve momentumun üst banda doğru yeniden hızlanabileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin üzerinde olması ve fiyatın her iki ana ortalamanın da üzerinde 
konumlanması, teknik görünümün pozitif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada ortalamalar, yukarı yönlü 
ana hareketin devamında olası geri çekilmeleri karşılayabilecek en güçlü dinamik destek bölgeleri olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm kuvvetli pozitif. Fiyatın 30.644 (Bollinger Üst) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık kapanışlarla 
kalıcılık sağlaması durumunda yükseliş trendinin yeni bir zirve denemesi ile sürmesinden söz edilebilir. Buna karşılık, 
ortalamaların altına sarkılması ve özellikle EMA20 (30.449) seviyesinin günlük/30 dakikalık kapanışla kırılması 
durumunda momentumun zayıflaması ve düzeltmenin orta banda doğru derinleşmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, 
alıcıların hakimiyetini koruduğu ancak tepe bölgelerde kâr realizasyonu riskinin canlı olduğu bir piyasa görünümüne 
işaret etmektedir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki
şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

BRENT

Destekler: 4519,76988 – 4496,99108 – 4492,01625 Dirençler: 4540,00 – 4560,00 – 4580,00

Destekler: 30.449,25631 – 30.427,73450 – 30.267,25380 Dirençler: 30.644,52554 – 30.800,00 – 31.000,00 

BRENT 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın sert yükseliş hareketinin ardından tepe bölgelerinden gelen satış baskısıyla 
zayıfladığı ve dipten gelen tepki çabalarının ortalamalar altında baskılandığı görülmektedir. Güncel fiyatın (93,41) hem 
EMA(20) 94,13 seviyesinin hem de EMA(50) 93,92 seviyesinin altına sarkmış olması, kısa vadeli momentumun yeniden 
satıcılar lehine döndüğünü göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (94,24) altında seyretmesi ve alt banda (93,33) çok yakın konumlanması, 
yükseliş trendinin ivme kaybettiği ve bir düzeltme sürecine girildiği süreci teyit etmektedir. Bantların aşağı yönlü 
eğilimini koruması ana trendin halen zayıf olduğunu gösterirken, fiyatın ortalamaların üzerine kalıcı olarak çıkamaması 
durumunda sert geri çekilmelerin tekrar tetiklenebileceği ve momentumun alt bandın altına doğru hız kazanabileceği 
unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin üzerinde olmasına rağmen fiyatın her iki ana ortalamanın da 
altında konumlanması, teknik görünümün kısa vadede negatif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada 
ortalamalar, yukarı yönlü cılız tepki denemelerinde aşağı yönlü baskıyı artırabilecek güçlü birer dinamik direnç olarak 
izlenmelidir.
Destek ve Direnç Seviyeleri:
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm negatif ve zayıf. Fiyatın 94,24 (Bollinger Orta) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık kapanışlarla 
kalıcılık sağlaması durumunda ancak yeniden bir toparlanma çabasından söz edilebilir. Buna karşılık, ortalamaların 
altında kalınmaya devam edilmesi ve özellikle alt bandın (93,33) kırılması durumunda momentumun hızla zayıflaması ve 
düşüşün derinleşmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik seviyelerin altında ezilen ve aşağı yönlü yeni bir hareketin 
her an tetiklenebileceği riskli bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.


